РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2016г.

           с. Самбек

№  3
	О внесении изменений в постановление
От 02.02.2016г. № 2 «Об утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в Самбекском сельском поселении»

В соответствии с Решением Собрания Депутатов    Самбекского сельского поселения  от 03.10.2016г. № 7  «О назначении на должность главы Администрации Самбекского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение с № 1 по № 64 Постановления от 02.02.2016г. № 2 «Об утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в Самбекском сельском поселении», в части: заменить слова «Глава Самбекского сельского поселения » на «Глава Администрации Самбекского сельского поселения».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Самбекского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .
 Глава  Администрации

Самбекского сельского поселения
                 М.А.Соболевский